

"Капітальний ремонт багатоквартирного багатопверхового житлового будинку по вул. Центральна, 355 в смт Бородянка Бучанського району Київської області"
ПОГОДЖЕНА ДЦ ПІД ЕЗ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Фасади. Вимощення. Ганки. Сходові клітини. Утеплення перекриття підвалу.

Капітальний ремонт багатоквартирного багатопверхового житлового будинку по вул. Центральна, 355 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

13698,48371 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

60,04553 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4722,56598 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи.									
1	КР19-1-4	Розбирання ізоляції з плит сегментних та шкаралуп не діатомітових	м3	93,1	<u>309.63</u> 306,50	<u>3.13</u> 2,40	28826,55	28535,15	<u>291.40</u> 223,44	<u>5.0040</u> 0,0300	<u>465.87</u> 2,79
2	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	18,621	<u>3989.43</u> 3816,04	<u>173.39</u> 127,17	74287,18	71058,48	<u>3228.70</u> 2368,03	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>1182.73</u> 29,13
3	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,41	<u>10305.50</u> 7764,79	<u>2540.71</u> 2006,80	4225,26	3183,56	<u>1041.70</u> 822,79	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>48.25</u> 10,93
4	КБ15-80-2 К-1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з ріштувань	100 м2	0,535	<u>16784.12</u> 16631,50	<u>152.62</u> 122,46	8979,50	8897,85	<u>81.65</u> 65,52	<u>223.2716</u> 1,5777	<u>119.45</u> 0,84
5	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,834	<u>3989.43</u> 3816,04	<u>173.39</u> 127,17	11306,04	10814,66	<u>491.38</u> 360,40	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>180</u> 4,43
6	КР3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,75	<u>3622.60</u> 3563,71	<u>58.89</u> 43,19	2716,95	2672,78	<u>44.17</u> 32,39	<u>59.3160</u> 0,5314	<u>44.49</u> 0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР6-15-1	Знімання нащільників	100 м	1,972	<u>488.78</u> 488,78	<u>-</u> -	963,87	963,87	<u>-</u> -	<u>7.9800</u> -	<u>15.74</u> -
8	КР7-2-8	ДЕМОНТАЖ ПОКРІВЛІ Розбирання піщано-цементних покриттів	100м2	6,749	<u>4510.31</u> 4028,47	<u>481.84</u> 386,10	30440,08	27188,14	<u>3251.94</u> 2605,79	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>412.07</u> 35,62
9	КБ26-30-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	67,49	<u>107.63</u> 107,63	<u>-</u> -	7263,95	7263,95	<u>-</u> -	<u>1.5898</u> -	<u>107.29</u> -
10	КР4-7-1	Розбирання засипки міжповерхових перекриттів (похилоутворюючого шару)	1 м2	674,9	<u>41.82</u> 41,82	<u>-</u> -	28224,32	28224,32	<u>-</u> -	<u>0.6960</u> -	<u>469.73</u> -
11	КР19-1-4	Розбирання ізоляції з плит сегментних та шкаралуп не діатомітових	м3	134,98	<u>309.63</u> 306,50	<u>3.13</u> 2,40	41793,86	41371,37	<u>422.49</u> 323,95	<u>5.0040</u> 0,0300	<u>675.44</u> 4,05
12	КР7-2-8	Розбирання стяжки	100м2	6,749	<u>4510.31</u> 4028,47	<u>481.84</u> 386,10	30440,08	27188,14	<u>3251.94</u> 2605,79	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>412.07</u> 35,62
13	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	6,749	<u>2012.01</u> 1983,36	<u>28.65</u> 27,17	13579,06	13385,70	<u>193.36</u> 183,37	<u>33.0120</u> 0,3917	<u>222.8</u> 2,64
14	КР8-2-7	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі	100м2	6,749	<u>557.43</u> 549,37	<u>8.06</u> 7,64	3762,10	3707,70	<u>54.40</u> 51,56	<u>9.1440</u> 0,1102	<u>61.71</u> 0,74
15	КР8-5-1	Розбирання парапетних ґрат	100м	1,55	<u>1805.98</u> 1768,37	<u>37.61</u> 35,66	2799,27	2740,97	<u>58.30</u> 55,27	<u>28.0560</u> 0,5141	<u>43.49</u> 0,8
16	КР8-5-1	Розбирання драбин металевих	100м	0,06	<u>1805.98</u> 1768,37	<u>37.61</u> 35,66	108,36	106,10	<u>2.26</u> 2,14	<u>28.0560</u> 0,5141	<u>1.68</u> 0,03
17	КР8-2-2	ДЕМОНТАЖ ДАШКІВ НАД ГАНКАМИ Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,281	<u>1223.28</u> 1194,63	<u>28.65</u> 27,17	343,74	335,69	<u>8.05</u> 7,63	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>5.59</u> 0,11
18	КР5-1-1	Розбирання дерев'яних поштукатурених перегородок із дощок, забраних стійма в обв'язці	100 м2	0,279	<u>5097.98</u> 4914,78	<u>183.20</u> 134,37	1422,34	1371,22	<u>51.12</u> 37,49	<u>81.8040</u> 1,6531	<u>22.82</u> 0,46
19	КР6-15-1	Знімання нащільників	100 м	0,145	<u>488.78</u> 488,78	<u>-</u> -	70,87	70,87	<u>-</u> -	<u>7.9800</u> -	<u>1.16</u> -
20	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,2	<u>6883.25</u> 6222,12	<u>661.13</u> 423,19	1376,65	1244,42	<u>132.23</u> 84,64	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>14.9</u> 0,89
21	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,512	<u>8439.50</u> 8369,38	<u>70.12</u> 51,44	29639,52	29393,26	<u>246.26</u> 180,66	<u>115.0272</u> 0,6339	<u>403.98</u> 2,23
		Разом прямі витрати по розділу 1					322569,55	309718,20	<u>12851.35</u> 10010,86		<u>4911.26</u> 131,71
		Разом будівельні роботи, грн.					322569,55				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					319729,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					193029,76 569,99 65795,58 515599,31 515599,31				
		Розділ 2. Фасад.									
22	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	38,856	<u>8349.18</u> 5812,47	<u>-</u> -	324415,74	225849,33	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>3380.47</u> -
23	KP20-5-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	38,856	<u>883.50</u> 883,50	<u>-</u> -	34329,28	34329,28	<u>-</u> -	<u>13.2240</u> -	<u>513.83</u> -
24	C123-517-Y варіант 1	Щити, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	89,37	<u>346.93</u> -	<u>-</u> -	31005,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м3	1	<u>6901.81</u> 3682,71	<u>134.95</u> 109,87	6901,81	3682,71	<u>134.95</u> 109,87	<u>53.0880</u> 1,3939	<u>53.09</u> 1,39
26	KP20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,00253	<u>215911.06</u> 22273,34	<u>3891.23</u> 3736,96	546,25	56,35	<u>9.84</u> 9,45	<u>370.7280</u> 56,6370	<u>0.94</u> 0,14
27	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	38,856	<u>3472.40</u> 2170,17	<u>1225.26</u> 996,65	134923,57	84324,13	<u>47608.70</u> 38725,83	<u>31.2840</u> 13,7069	<u>1215.57</u> 532,59
28	KB15-78-1 K=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	38,856	<u>48563.67</u> 46224,01	<u>-</u> -	1886989,96	1796080,13	<u>-</u> -	<u>576.6468</u> -	<u>22406.19</u> -
29	& C111-136-5 варіант 1	Дюбель 4x60мм швидкий монтаж	шт	427,416	<u>0.50</u> -	<u>-</u> -	213,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка для систем утеплення Fiberglass	м2	4468,44	<u>19.72</u> -	<u>-</u> -	88117,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-1891-2-5M варіант 3	Растворная смесь на наклейку та захист плит із мінвати полімін П20	кг	46627,2	<u>7.75</u> -	<u>-</u> -	361360,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C111-2014-4-И варіант 1	Краска грунтующая Ceresit CT 16	л	660,552	<u>98.58</u> -	<u>-</u> -	65117,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1545-42-121 варіант 7	Дюбель для теплоизоляции с металлическим гвоздем и термоголовкой 10x200 мм BauGut	шт	31395,648	<u>4.52</u> -	<u>-</u> -	141908,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C114-1-У-229-1 варіант 7	Утеплювач з мінераловатний щільн.135кг/м3 товщ.150мм Технофаст ефект	м3	623,6388	<u>3378.32</u> -	<u>-</u> -	2106851,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C111-2012-11 варіант 4	Штукатурка декоративна силіконова (камінцева) Ceresit CT 64 з кольором	кг	10491,12	<u>66.40</u> -	<u>-</u> -	696610,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-829-1-Л	Профілі кутові	м	1250	<u>22.48</u> -	<u>-</u> -	28100,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C111-829-1-Л варіант 1	Профілі цокольні	м	128,22	<u>23.09</u> -	<u>-</u> -	2960,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм (плитами товщ. 30мм)	100 м2	0,273	<u>62108.19</u> <u>53195,33</u>	<u>-</u> -	16955,54	14522,33	<u>-</u> -	<u>663.6144</u> -	<u>181.17</u> -
39	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка для систем утеплення Fiberglass	м2	34,94	<u>19.72</u> -	<u>-</u> -	689,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C111-1891-2-5М варіант 3	Растворная смесь на наклейку та захист плит із мінвати полімін П20	кг	333,06	<u>7.75</u> -	<u>-</u> -	2581,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-2014-4-И варіант 1	Краска грунтующая Ceresit CT 16	л	4,641	<u>98.58</u> -	<u>-</u> -	457,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1545-42-121 варіант 7	Дюбель для теплоизоляции с металлическим гвоздем и термоголовкой 10x200 мм BauGut	шт	165,711	<u>4.52</u> -	<u>-</u> -	749,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C114-1-У-229-1 варіант 8	Утеплювач з мінераловатний щільн.135кг/м3 товщ.30мм Технофаст ефект	м3	0,85995	<u>3258.33</u> -	<u>-</u> -	2802,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C111-2012-11 варіант 4	Штукатурка декоративна силіконова (камінцева) Ceresit CT 64 з кольором	кг	73,71	<u>66.40</u> -	<u>-</u> -	4894,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C111-829-1-Л	Профілі кутові	м	92	<u>22.48</u> -	<u>-</u> -	2068,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5941548,64	2158844,26	<u>47753.49</u> 38845,15		<u>27751.26</u> 534,12
		Разом будівельні роботи, грн.					5941548,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3734950,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2197689,41 1207383,52 3394,25 391797,90 7148932,16 7148932,16				
		Розділ 3. Цоколь та опорядження прямків будинку									
46	КБ15-80-2 K=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	2,817	<u>23977,31</u> 23759,29	<u>218,02</u> 174,94	67544,08	66929,92	<u>614,16</u> 492,81	<u>318,9594</u> 2,2538	<u>898,51</u> 6,35
47	& С111-852- 2-Н варіант 4	Алюмінієва підсистема та механічні кріплення для влаштування каркасу (кронштейни, профіль, направляючі, дюбеля, заклепки)	м2	281,7	<u>1784,73</u> -	<u>-</u> -	502758,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С111-852- 2-Н варіант 5	механічна система кріплення (фарбован заклепка)	м2	281,7	<u>150,29</u> -	<u>-</u> -	42336,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С111-256- 4-1 варіант 5	HPL-панель	м2	332,406	<u>2453,89</u> -	<u>-</u> -	815687,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С114-1-У- 229-1 варіант 9	Утеплювач з мінераловатний щільн.135кг/м3 товщ.100мм Технофас	м3	29,5785	<u>3378,32</u> -	<u>-</u> -	99925,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	28,17	<u>134,53</u> 134,53	<u>-</u> -	3789,71	3789,71	<u>-</u> -	<u>1.9872</u> -	<u>55,98</u> -
52	& С111- 1716-1221 варіант 3	Вітробар'єр JUTA або аналог	м2	323,955	<u>24,40</u> -	<u>-</u> -	7904,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	22,54	<u>11088,00</u> 10964,13	<u>123,87</u> 44,43	249923,52	247131,49	<u>2792,03</u> 1001,45	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>3128,64</u> 15,17
54	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-22,54	<u>2029,65</u> 2004,77	<u>24,88</u> 8,93	-45748,31	-45187,52	<u>-560,79</u> -201,28	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>-572,07</u> -3,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-22,54	<u>3337.04</u> 3298,62	<u>38.42</u> 13,78	-75216,88	-74350,89	<u>-865.99</u> -310,60	<u>41.7600</u> 0,2088	<u>-941.27</u> -4,71
56	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,722	<u>5612.16</u> 5490,86	<u>121.30</u> 109,41	4051,98	3964,40	<u>87.58</u> 78,99	<u>83.2200</u> 1,4252	<u>60.08</u> 1,03
57	KP7-17-10 κ=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,722	<u>763.55</u> 636,58	<u>126.97</u> 114,52	551,28	459,61	<u>91.67</u> 82,68	<u>9.6480</u> 1,4918	<u>6.97</u> 1,08
58	C1424-11632 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	2,94288	<u>3463.45</u> -	<u>-</u> -	10192,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	KB11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,548	<u>1563.91</u> 1409,10	<u>66.49</u> 59,97	857,02	772,19	<u>36.44</u> 32,86	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>12.25</u> 0,43
60	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка 50х50х3	м2	60,28	<u>52.25</u> -	<u>-</u> -	3149,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KB15-25-2 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,202	<u>25428.26</u> 25378,67	<u>44.33</u> 39,98	5136,51	5126,49	<u>8.95</u> 8,08	<u>352.8246</u> 0,5208	<u>71.27</u> 0,11
62	& C111-283-11 варіант 3	Плитки керамічні для підлог 300х300 мм	м2	20,402	<u>452.64</u> -	<u>-</u> -	9234,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	4,04	<u>40.06</u> -	<u>-</u> -	161,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	105,04	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	731,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C111-1844-1 варіант 1	Кутики пластикові з склосіткою	м	21,21	<u>51.01</u> -	<u>-</u> -	1081,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C1551-21-СП-1	Кутик пластиковий	шт	145,844	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	29,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов (суміш для затирання швів)	кг	9,1506	<u>87.45</u> -	<u>-</u> -	800,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,202	<u>17424.28</u> 16373,50	<u>46.93</u> 42,33	3519,70	3307,45	<u>9.48</u> 8,55	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>45.98</u> 0,11
69	& C111-283-11 варіант 3	Плитки керамічні для підлог 300х300 мм	м2	20,604	<u>452.64</u> -	<u>-</u> -	9326,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	4,04	<u>40.06</u> -	<u>-</u> -	161,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	105,04	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	731,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов (суміш для затирання швів)	кг	9,1708	<u>87.45</u> -	<u>-</u> -	801,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C1551-21-СП-1	Куттик пластиковий	шт	145,844	<u>0.20</u>	-	29,17	-	-	-	-
74	КБ15-26-1 K=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	31,8	<u>538.04</u> 527,09	<u>1.30</u> 1,18	17109,67	16761,46	<u>41.34</u> 37,52	<u>7.3278</u> 0,0153	<u>233.02</u> 0,49
75	& C111-283-11 варіант 3	Плитки керамічні для підлог 300x300 мм	м2	32,436	<u>452.64</u> -	- -	14681,83	-	- -	- -	- -
76	C111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,36	<u>36.39</u> -	- -	231,44	-	- -	- -	- -
77	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	165,36	<u>6.96</u> -	- -	1150,97	-	- -	- -	- -
78	C111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов (суміш для затирання швів)	кг	14,5008	<u>87.45</u> -	- -	1268,09	-	- -	- -	- -
79	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1	<u>2114.73</u> 2114,73	- -	2114,73	2114,73	- -	<u>27.9726</u> -	<u>27.97</u> -
80	C111-1844-1 варіант 1	Кутики пластикові з склосіткою	м	105	<u>51.01</u> -	- -	5356,05	-	- -	- -	- -
81	КБ15-78-1 K=1,15	УТЕПЛЕННЯ ЦОКОЛЮ ПЕРЕКРИТТЯ Утеплення мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	5,73	<u>48563.67</u> 46224,01	- -	278269,83	264863,58	- -	<u>576.6468</u> -	<u>3304.19</u> -
82	КБ15-74-1 κ=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	-5,73	<u>18209.73</u> 18198,00	<u>11.73</u> 10,58	-104341,75	-104274,54	<u>-67.21</u> -60,62	<u>212.1474</u> 0,1379	<u>-1215.6</u> -0,79
83	& C111-136-5 варіант 1	Дюбель 4x60мм швидкий монтаж	шт	63,03	<u>0.50</u> -	- -	31,52	-	- -	- -	- -
84	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка для систем утеплення Fiberglass	м2	658,95	<u>19.72</u> -	- -	12994,49	-	- -	- -	- -
85	& C111-1891-2-5М варіант 3	Растворная смесь на наклейку та захист плит із мінвати полімін П20	кг	6876	<u>7.75</u> -	- -	53289,00	-	- -	- -	- -
86	& C111-2014-4-И варіант 1	Краска грунтующая Ceresit CT 16	л	97,41	<u>98.58</u> -	- -	9602,68	-	- -	- -	- -
87	& C1545-42-121 варіант 7	Дюбель для теплоизоляции с металлическим гвоздем и термоголовкой 10x200 мм BauGut	шт	4629,84	<u>4.52</u> -	- -	20926,88	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	& C114-1-У-229-1 варіант 7	Утеплювач з мінераловатний щільн.135кг/м3 товщ.150мм Технофаст ефект	м3	90,2475	<u>3378.32</u> -	<u>-</u> -	304884,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	KP12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,73	<u>7554.39</u> 2463,60	<u>1.13</u> 1,02	43286,65	14116,43	<u>6.47</u> 5,84	<u>35.0640</u> 0,0133	<u>200.92</u> 0,08
90	C111-1895 варіант 4	Шпаклівка СТ24	т	0,031515	<u>8546.54</u> -	<u>-</u> -	269,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		УТЕПЛЕННЯ ЦОКОЛЮ НИЖЧЕ РІВНЯ ЗЕМЛІ НА 900ММ									
91	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,05	<u>2993.74</u> 2984,67	<u>9.07</u> 8,18	3143,43	3133,90	<u>9.53</u> 8,59	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>42.07</u> 0,11
92	& C111-44-246	Грунтовка CP-41 Ceresit	кг	21	<u>154.96</u> -	<u>-</u> -	3254,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,05	<u>919.39</u> 917,12	<u>2.27</u> 2,05	965,36	962,98	<u>2.38</u> 2,15	<u>12.3120</u> 0,0266	<u>12.93</u> 0,03
94	& C111-219-48 варіант 2	Мастика Ceresit CP-43 XPRESS	кг	399	<u>321.86</u> -	<u>-</u> -	128422,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ10-64-2 Н2,Н5=1,15	Утеплення цоколю плитами фібролітовими товщиною 100 мм	100м	1,05	<u>8257.54</u> 8257,54	<u>-</u> -	8670,42	8670,42	<u>-</u> -	<u>125.1522</u> -	<u>131.41</u> -
96	& C114-19-1-3 варіант 3	Утеплювач пінополістирольний клас вогнетривкості Г-1 150мм	м3	11,235	<u>3697.77</u> -	<u>-</u> -	41544,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C111-219-321 варіант 1	Клей для теплоізоляції Ceresit СТ 84 (25 кг) або аналог	шт	10,5	<u>305.19</u> -	<u>-</u> -	3204,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	KP12-68-1	Суцільна шпаклівка раніше поштукатурених поверхонь фасадів цементно-полівінілацетатною сумішшю з риштувань та землі	100м2	1,05	<u>3949.78</u> 3141,70	<u>-</u> -	4147,27	3298,79	<u>-</u> -	<u>47.6160</u> -	<u>50</u> -
99	C111-2011-4 варіант 2	Растворная смесь на наклейку та захист плит із мінвати	кг	630	<u>10.58</u> -	<u>-</u> -	6665,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ11-11-18 Кн2,5 =1,15	Армування стін	100м2	1,05	<u>1475.59</u> 1409,10	<u>66.49</u> 59,97	1549,37	1479,56	<u>69.81</u> 62,97	<u>22.3560</u> 0,7812	<u>23.47</u> 0,82
101	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка для систем утеплення Fiberglass	м2	115,5	<u>19.72</u> -	<u>-</u> -	2277,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,05	<u>2993.74</u> 2984,67	<u>9.07</u> 8,18	3143,43	3133,90	<u>9.53</u> 8,59	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>42.07</u> 0,11
103	& C111-44-246	Грунтовка CP-41 Ceresit	кг	21	<u>154.96</u> -	<u>-</u> -	3254,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,05	<u>919.39</u> 917,12	<u>2.27</u> 2,05	965,36	962,98	<u>2.38</u> 2,15	<u>12.3120</u> 0,0266	<u>12.93</u> 0,03
105	& С111-219-48	Мастика Ceresit CP-43 XPRESS	кг	399	<u>321.86</u> -	<u>-</u> -	128422,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	варіант 2 КБ15-185-2	Обклеювання стін	100м2	1,05	<u>2050.66</u> 2050,66	<u>-</u> -	2153,19	2153,19	<u>-</u> -	<u>31.0800</u> -	<u>32.63</u> -
107	& С111-1715-В3-В1	Геотекстиль	м2	115,5	<u>44.70</u> -	<u>-</u> -	5162,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2727524,77	429320,23	<u>2287.76</u> 1260,73		<u>5664.35</u> 17,4
		Разом будівельні роботи, грн.					2727524,77				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2295916,78				
		всього заробітна плата, грн.					430580,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					239751,72				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					680,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78519,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					2967276,49				

		Всього по розділу 3					2967276,49				
108	КР20-4-4	Розділ 4. Покрівля балконів та приямків Улаштування обрешітки	м2	53,5	<u>820.22</u> 793,77	<u>-</u> -	43881,77	42466,70	<u>-</u> -	<u>10.6560</u> -	<u>570.1</u> -
109	С112-24	Дошка 50х200	м3	1,5	<u>8377.28</u> -	<u>-</u> -	12565,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	0,535	<u>23977.31</u> 23759,29	<u>218.02</u> 174,94	12827,86	12711,22	<u>116.64</u> 93,59	<u>318.9594</u> 2,2538	<u>170.64</u> 1,21
111	& С111-852-2-Н	Алюмінієва підсистема та механічні кріплення для влаштування каркасу (кронштейни, профіль, направляючі, дюбеля, заклепки)	м2	53,5	<u>1784.73</u> -	<u>-</u> -	95483,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C111-852-2-Н варіант 5	механічна система кріплення (фарбован заклепка)	м2	53,5	<u>150.29</u> -	<u>-</u> -	8040,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C111-256-4-1 варіант 5	HPL-панель	м2	63,13	<u>2453.89</u> -	<u>-</u> -	154914,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C114-1-У-229-1 варіант 10	Утеплювач з мінераловатний щільн.135кг/м3 товщ.50мм Технофаст	м3	8,42625	<u>3378.32</u> -	<u>-</u> -	28466,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5,35	<u>134.53</u> 134,53	<u>-</u> -	719,74	719,74	<u>-</u> -	<u>1.9872</u> -	<u>10.63</u> -
116	& C111-1716-1221 варіант 3	Вітробар'єр JUTA або аналог	м2	61,525	<u>24.40</u> -	<u>-</u> -	1501,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КР8-40-10	Улаштування зонтів над ганками та під'їздами	100 м2	0,257	<u>5854.96</u> 5482,08	<u>22.39</u> 21,23	1504,72	1408,89	<u>5.75</u> 5,46	<u>80.9760</u> 0,3060	<u>20.81</u> 0,08
118	& C111-1137-1 варіант 2	Полікарбонат	м2	28,27	<u>433.89</u> -	<u>-</u> -	12266,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	5	<u>23.71</u> 20,19	<u>-</u> -	118,55	100,95	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>1.68</u> -
120	КБ13-16-6 К=1,15 тех. ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,05	<u>2579.32</u> 597,83	<u>21.31</u> 8,07	128,97	29,89	<u>1.07</u> 0,40	<u>7.2560</u> 0,1093	<u>0.36</u> 0,01
121	КБ13-26-6 К=1,15 тех. ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,05	<u>471.34</u> 446,65	<u>19.33</u> 9,05	23,57	22,33	<u>0.97</u> 0,45	<u>5.4952</u> 0,1220	<u>0.27</u> 0,01
122	С1632-1 варіант 1	Фарба ЗІП ПФ-116 Зебра або аналог	кг	1,37	<u>226.55</u> -	<u>-</u> -	310,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					372752,98	57459,72	<u>124.43</u> 99,90		<u>774.49</u> 1,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					372752,98				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					315168,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57559,62 32432,08 92,77 10709,00 405185,06				

		Всього по розділу 4					405185,06				
		Розділ 5. Опорядження ганків									
123	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,202	<u>16623.08</u> 16373,50	<u>46.93</u> 42,33	3357,86	3307,45	<u>9.48</u> 8,55	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>45.98</u> 0,11
124	& С111-283-11 варіант 3	Плитки керамічні для підлог 300х300 мм	м2	20,604	<u>452.64</u> -	<u>-</u> -	9326,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	4,04	<u>40.06</u> -	<u>-</u> -	161,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	105,04	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	731,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	С111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов (суміш для затирання швів)	кг	9,1708	<u>87.45</u> -	<u>-</u> -	801,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С1551-21-СП-1	Кутик пластиковий	шт	145,844	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	29,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ15-26-1 К=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	35,9	<u>530.03</u> 527,09	<u>1.30</u> 1,18	19028,08	18922,53	<u>46.67</u> 42,36	<u>7.3278</u> 0,0153	<u>263.07</u> 0,55
130	& С111-283-11 варіант 3	Плитки керамічні для підлог 300х300 мм	м2	36,618	<u>452.64</u> -	<u>-</u> -	16574,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	С111-1624-2 варіант 4	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,18	<u>36.39</u> -	<u>-</u> -	261,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	186,68	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	1299,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	С111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов (суміш для затирання швів)	кг	16,3704	<u>87.45</u> -	<u>-</u> -	1431,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1	<u>2114.73</u> 2114,73	<u>-</u> -	2114,73	2114,73	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>27.97</u> -
135	С111-1844-1 варіант 1	Кутики пластикові з склосіткою	м	105	<u>51.01</u> -	<u>-</u> -	5356,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,81	<u>1271,12</u> 1268,51	<u>2,61</u> 2,35	1029,61	1027,49	<u>2,12</u> 1,90	<u>17.0292</u> 0,0306	<u>13,79</u> 0,02
137	С111-1722 варіант 1	Алюмінієва накладка на сходинку з однією протиковзкою плоскою вставкою	м	81,81	<u>126,75</u> -	<u>-</u> -	10369,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& С111-1849-49 варіант 1	Саморізи	шт	162	<u>0,20</u> -	<u>-</u> -	32,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,62	<u>11088,00</u> 10964,13	<u>123,87</u> 44,43	17962,56	17761,89	<u>200,67</u> 71,98	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>224,86</u> 1,09
140	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-1,62	<u>2029,65</u> 2004,77	<u>24,88</u> 8,93	-3288,03	-3247,73	<u>-40,30</u> -14,47	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>-41,12</u> -0,22
141	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-1,62	<u>3337,04</u> 3298,62	<u>38,42</u> 13,78	-5406,00	-5343,76	<u>-62,24</u> -22,32	<u>41.7600</u> 0,2088	<u>-67,65</u> -0,34
142	КР7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2 (контрасна жовта стрічка)	100м2	0,0219	<u>5479,44</u> 5479,44	<u>-</u> -	120,00	120,00	<u>-</u> -	<u>77.9880</u> -	<u>1,71</u> -
143	& С111-1678-26 варіант 1	Стрічка контрасна жовта напольна 50мм	м	73	<u>8,15</u> -	<u>-</u> -	594,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							81888,95	34662,60	<u>156,40</u> 88,00		<u>468,61</u> 1,21
Разом будівельні роботи, грн.							81888,95				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							47069,95				
всього заробітна плата, грн.							34750,60				
Загальновиробничі витрати, грн.							19646,32				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6507,87				
Всього будівельні роботи, грн.							101535,27				

Всього по розділу 5							101535,27				
Розділ 6. Вимощення											
144	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,444	<u>22025,33</u> 22025,33	<u>-</u> -	9779,25	9779,25	<u>-</u> -	<u>366.6000</u> -	<u>162,77</u> -
145	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	2,22	<u>3173,38</u> 384,99	<u>2788,39</u> 1831,17	7044,90	854,68	<u>6190,22</u> 4065,20	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>14,23</u> 51,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	70,2	<u>2136.23</u> 435,47	<u>176.31</u> 142,09	149963,35	30569,99	<u>12376.96</u> 9974,72	<u>6.6000</u> 1,9268	<u>463.32</u> 135,26
147	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	3,79	<u>1289.35</u> 362,63	<u>64.61</u> 49,69	4886,64	1374,37	<u>244.87</u> 188,33	<u>5.4960</u> 0,6644	<u>20.83</u> 2,52
148	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,512	<u>10549.37</u> 10461,72	<u>87.65</u> 64,30	37049,39	36741,56	<u>307.83</u> 225,82	<u>143.7840</u> 0,7924	<u>504.97</u> 2,78
149	C1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	19,42136	<u>769.74</u> -	<u>-</u> -	14949,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	C1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] типу Авеню старе місто перлина	м2	344,511	<u>356.51</u> -	<u>-</u> -	122821,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C1426-11789 варіант 6	Плитка тактильна керамогранітна	м2	10,201	<u>626.81</u> -	<u>-</u> -	6394,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	222	<u>277.42</u> 102,66	<u>-</u> -	61587,24	22790,52	<u>-</u> -	<u>1.5840</u> -	<u>351.65</u> -
153	& C1416-8684-80 варіант 1	Бордюр Авеню парковий 50х60х200	шт	444	<u>228.87</u> -	<u>-</u> -	101618,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KБ26-30-1 к=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	22,2	<u>134.53</u> 134,53	<u>-</u> -	2986,57	2986,57	<u>-</u> -	<u>1.9872</u> -	<u>44.12</u> -
155	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	255,3	<u>28.06</u> -	<u>-</u> -	7163,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	1,307	<u>343.18</u> -	<u>343.18</u> 201,51	448,54	-	<u>448.54</u> 263,37	<u>-</u> 2,4458	<u>-</u> 3,2
157	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,307	<u>4111.02</u> 1669,03	<u>2441.99</u> 2065,31	5373,10	2181,42	<u>3191.68</u> 2699,36	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>33.06</u> 37,1
158	KP18-17-3	Улаштування поперечних дренажів з одностороннім випуском	100м	0,02	<u>26410.81</u> 4463,18	<u>59.00</u> 30,61	528,22	89,26	<u>1.18</u> 0,61	<u>69.5200</u> 0,3151	<u>1.39</u> 0,01
159	C113-671 варіант 1	Лоток водостічний для пішоходної зони 115х95х1000мм	м	2	<u>331.46</u> -	<u>-</u> -	662,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,913	<u>11692.53</u> 11692,53	<u>-</u> -	10675,28	10675,28	<u>-</u> -	<u>194.6160</u> -	<u>177.68</u> -
161	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	136,95	<u>262.97</u> -	<u>262.97</u> 33,86	36013,74	-	<u>36013.74</u> 4637,13	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 56,29
		Разом прямі витрати по розділу 6					579946,25	118042,90	<u>58775.02</u> 22054,54		<u>1774.02</u> 288,62
		Разом будівельні роботи, грн.					579946,25				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					403128,33				
		всього заробітна плата, грн.					140097,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					83150,07 246,27 28427,47 663096,32 663096,32				
		Розділ 7. Місця загального користування.									
162	KP11-9-1	Ремонт штукатурки сходових маршів та площадок всередині будівлі	100м2	7,646	<u>47506.09</u> 39365,58	<u>534.37</u> 430,73	363231,56	300989,22	<u>4085.79</u> 3293,36	<u>528.4680</u> 5,4493	<u>4040.67</u> 41,67
163	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	25,486	<u>3057.59</u> 3057,59	<u>-</u> -	77925,74	77925,74	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>1297.03</u> -
164	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,253	<u>2689.18</u> 2689,18	<u>-</u> -	680,36	680,36	<u>-</u> -	<u>44.7600</u> -	<u>11.32</u> -
165	KP11-1-4	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	25,486	<u>13499.83</u> 6503,91	<u>69.15</u> 62,37	344056,67	165758,65	<u>1762.36</u> 1589,56	<u>90.4200</u> 0,8125	<u>2304.44</u> 20,71
166	KP11-1-8	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,253	<u>15373.70</u> 8025,66	<u>72.55</u> 65,44	3889,55	2030,49	<u>18.36</u> 16,56	<u>111.5760</u> 0,8525	<u>28.23</u> 0,22
167	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,253	<u>14075.52</u> 7839,33	<u>2.27</u> 2,05	3561,11	1983,35	<u>0.57</u> 0,52	<u>111.5760</u> 0,0266	<u>28.23</u> 0,01
168	C111-1895 варіант 4	Шпаклівка СТ24	т	0,013915	<u>8546.54</u> -	<u>-</u> -	118,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	25,486	<u>11945.66</u> 6239,09	<u>2.27</u> 2,05	304447,09	159009,45	<u>57.85</u> 52,25	<u>88.8000</u> 0,0266	<u>2263.16</u> 0,68
170	C111-1895 варіант 4	Шпаклівка СТ24	т	1,299786	<u>8546.54</u> -	<u>-</u> -	11108,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	KB15-63-2 K=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,389	<u>23295.40</u> 22915,53	<u>316.37</u> 302,78	9061,91	8914,14	<u>123.07</u> 117,78	<u>338.4864</u> 4,5087	<u>131.67</u> 1,75
172	C111-219 варіант 5	Клей Перлфікс	т	0,20617	<u>12979.87</u> -	<u>-</u> -	2676,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& C111-741-9 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологотривкі	м2	40,845	<u>107.31</u> -	<u>-</u> -	4383,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C1-1093-106-11 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані алюмінієві	м	55	<u>44.36</u> -	<u>-</u> -	2439,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін полімерною шпаклівкою ("Ветоніт")	100м2	0,389	<u>6255.45</u> 6114,22	<u>2.61</u> 2,35	2433,37	2378,43	<u>1.02</u> 0,91	<u>87.0228</u> 0,0306	<u>33.85</u> 0,01
176	& C111-1896-B1 варіант 2	Шпаклівка Ветоніт START (або аналог)	кг	38,9	<u>12.77</u> -	<u>-</u> -	496,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	7,78	<u>40.06</u> -	<u>-</u> -	311,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,389	<u>4631.20</u> 4616,58	<u>14.62</u> 10,55	1801,54	1795,85	<u>5.69</u> 4,10	<u>61.9758</u> 0,1408	<u>24.11</u> 0,05
179	& C111-1896-B1 варіант 1	Шпаклівка Ветоніт SUPER FINISH (або аналог)	кг	38,9	<u>21.44</u> -	<u>-</u> -	834,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,389	<u>9310.80</u> 3695,39	<u>1.13</u> 1,02	3621,90	1437,51	<u>0.44</u> 0,40	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>20.46</u> 0,01
181	C111-1895 варіант 4	Шпаклівка СТ24	т	0,001945	<u>8546.54</u> -	<u>-</u> -	16,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1137096,40	722903,19	<u>6055.15</u> 5075,44		<u>10183.17</u> 65,11
		Разом будівельні роботи, грн.					1137096,40				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					408138,06				
		всього заробітна плата, грн.					727978,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					421528,70				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1229,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					141955,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					1558625,10				

		Всього по розділу 7					1558625,10				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Піддашки									
		ПД 1									
182	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,151822	<u>17627.04</u> 13014,89	<u>2173.81</u> 1192,54	2676,17	1975,95	<u>330.03</u> 181,05	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>26.53</u> 1,97
183	& С1545-203-5	Профіль 40х20х3	т	0, 11013710 4	<u>30367.96</u> -	<u>-</u> -	3344,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	& С1545-203-5 варіант 1	Профіль 100х100х3	т	0, 0465432	<u>45013.46</u> -	<u>-</u> -	2095,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,151822	<u>11310.69</u> 8888,74	<u>944.47</u> 604,55	1717,21	1349,51	<u>143.39</u> 91,78	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>16.16</u> 0,97
186	КР8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над ганками та під'їздами	100 м2	0,1008	<u>5854.96</u> 5482,08	<u>22.39</u> 21,23	590,18	552,59	<u>2.26</u> 2,14	<u>80.9760</u> 0,3060	<u>8.16</u> 0,03
187	& С111-1137-1 варіант 3	Профнастил 20 0,45	м2	11,088	<u>225.91</u> -	<u>-</u> -	2504,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>11088.00</u> 10964,13	<u>123.87</u> 44,43	1108,80	1096,41	<u>12.39</u> 4,44	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>13.88</u> 0,07
189	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,1	<u>2029.65</u> 2004,77	<u>24.88</u> 8,93	202,97	200,48	<u>2.49</u> 0,89	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>2.54</u> 0,01
190	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,1	<u>3337.04</u> 3298,62	<u>38.42</u> 13,78	-333,70	-329,86	<u>-3.84</u> -1,38	<u>41.7600</u> 0,2088	<u>-4.18</u> -0,02
191	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,0036	<u>32449.39</u> 32316,37	<u>133.02</u> 81,25	116,82	116,34	<u>0.48</u> 0,29	<u>459.9540</u> 0,8487	<u>1.66</u> -
192	& С1-1093-7 варіант 2	Анкер 250х10	шт	10	<u>110.16</u> -	<u>-</u> -	1101,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& С111-196-2 варіант 1	Анкер хімічний Hilti HIT-HY 300	шт	1	<u>572.74</u> -	<u>-</u> -	572,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників К=1,15	100м	0,067	<u>723.66</u> 645,40	<u>-</u> -	48,49	43,24	<u>-</u> -	<u>10.2396</u> -	<u>0.69</u> -
195	& С123-383-В1-В1 варіант 1	Нащільник оцинкований з полімерним покриттям	м	6,7	<u>199.02</u> -	<u>-</u> -	1333,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ПД 2									
196	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,155397	<u>17627.04</u> 13014,89	<u>2173.81</u> 1192,54	2739,19	2022,47	<u>337.80</u> 185,32	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>27.15</u> 2,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	& C1545-203-5	Профіль 40x20x3	т	0, 124996872	<u>30367.96</u> -	<u>-</u> -	3795,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C1545-203-5 варіант 1	Профіль 100x100x3	т	0, 035372832	<u>45013.46</u> -	<u>-</u> -	1592,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,155397	<u>11310.69</u> 8888,74	<u>944.47</u> 604,55	1757,65	1381,28	<u>146.77</u> 93,95	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>16.54</u> 0,99
200	КР8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над ганками та під'їздами	100 м2	0,1722	<u>5854.96</u> 5482,08	<u>22.39</u> 21,23	1008,22	944,01	<u>3.86</u> 3,66	<u>80.9760</u> 0,3060	<u>13.94</u> 0,05
201	& C111-1137-1 варіант 3	Профнастіл 20 0,45	м2	18,942	<u>225.91</u> -	<u>-</u> -	4279,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,09	<u>11088.00</u> 10964,13	<u>123.87</u> 44,43	997,92	986,77	<u>11.15</u> 4,00	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>12.49</u> 0,06
203	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,09	<u>2029.65</u> 2004,77	<u>24.88</u> 8,93	182,67	180,43	<u>2.24</u> 0,80	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>2.28</u> 0,01
204	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,09	<u>3337.04</u> 3298,62	<u>38.42</u> 13,78	-300,33	-296,88	<u>-3.45</u> -1,24	<u>41.7600</u> 0,2088	<u>-3.76</u> -0,02
205	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,00324	<u>32449.39</u> 32316,37	<u>133.02</u> 81,25	105,14	104,71	<u>0.43</u> 0,26	<u>459.9540</u> 0,8487	<u>1.49</u> -
206	& C1-1093-7 варіант 2	Анкер 250x10	шт	9	<u>110.16</u> -	<u>-</u> -	991,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& C111-196-2 варіант 1	Анкер хімічний Hilti HIT-HY 300	шт	1	<u>572.74</u> -	<u>-</u> -	572,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ10-40-1 K=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,089	<u>723.66</u> 645,40	<u>-</u> -	64,41	57,44	<u>-</u> -	<u>10.2396</u> -	<u>0.91</u> -
209	& C123-383-B1-B1 варіант 1	Нащільник оцинкований з полімерним покриттям	м	8,9	<u>199.02</u> -	<u>-</u> -	1771,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КБ9-72-1	ПД 3 Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,296318	<u>17627.04</u> 13014,89	<u>2173.81</u> 1192,54	5223,21	3856,55	<u>644.14</u> 353,37	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>51.77</u> 3,84
211	& C1545-203-5	Профіль 40x20x3	т	0, 201543408	<u>30367.96</u> -	<u>-</u> -	6120,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& C1545-203-5 варіант 1	Профіль 100x100x3	т	0, 104256768	<u>45013.46</u> -	<u>-</u> -	4692,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,296318	<u>11310.69</u> 8888,74	<u>944.47</u> 604,55	3351,56	2633,89	<u>279.86</u> 179,14	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>31.54</u> 1,89
214	KP8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над ганками та під'їздами	100 м2	0,323	<u>5854.96</u> 5482,08	<u>22.39</u> 21,23	1891,15	1770,71	<u>7.23</u> 6,86	<u>80.9760</u> 0,3060	<u>26.16</u> 0,1
215	& C111-1137-1 варіант 3	Профнастіл 20 0,45	м2	35,53	<u>225.91</u> -	<u>-</u> -	8026,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,09	<u>11088.00</u> 10964,13	<u>123.87</u> 44,43	997,92	986,77	<u>11.15</u> 4,00	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>12.49</u> 0,06
217	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,09	<u>2029.65</u> 2004,77	<u>24.88</u> 8,93	182,67	180,43	<u>2.24</u> 0,80	<u>25.3800</u> 0,1352	<u>2.28</u> 0,01
218	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-0,09	<u>3337.04</u> 3298,62	<u>38.42</u> 13,78	-300,33	-296,88	<u>-3.45</u> -1,24	<u>41.7600</u> 0,2088	<u>-3.76</u> -0,02
219	KB6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,00324	<u>32449.39</u> 32316,37	<u>133.02</u> 81,25	105,14	104,71	<u>0.43</u> 0,26	<u>459.9540</u> 0,8487	<u>1.49</u> -
220	& C1-1093-7 варіант 2	Анкер 250x10	шт	9	<u>110.16</u> -	<u>-</u> -	991,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& C111-196-2 варіант 1	Анкер хімічний Hilti HIT-HY 300	шт	1	<u>572.74</u> -	<u>-</u> -	572,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	KB10-40-1 K=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,089	<u>723.66</u> 645,40	<u>-</u> -	64,41	57,44	<u>-</u> -	<u>10.2396</u> -	<u>0.91</u> -
223	& C123-383-B1-B1 варіант 1	Нащільник оцинкований з полімерним покриттям	м	8,9	<u>199.02</u> -	<u>-</u> -	1771,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					70328,17	19678,51	<u>1927.60</u> 1109,15		<u>259.36</u> 12,02
		Разом будівельні роботи, грн.					70328,17				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48722,06				
		всього заробітна плата, грн.					20787,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11515,57				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3759,60				
		Всього будівельні роботи, грн.					81843,74				

		Всього по розділу 8					81843,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Зовнішній водосток									
224	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів (система 150/100 Aqueduct, товщ. метала 0,60 мм, цинк 275 г/м2)	100м	0,33	<u>4833,59</u> 4833,59	<u>-</u> -	1595,08	1595,08	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>21,92</u> -
225	& C1545-240-2-3H варіант 2	Ринва водостічна діам.100мм, дл. 3000мм Bryza або аналог	шт	11	<u>492,69</u> -	<u>-</u> -	5419,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	& C1545-407-26 варіант 1	Хомут ринви Bryza або аналог	шт	20	<u>200,77</u> -	<u>-</u> -	4015,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	& C1545-240-2-3H варіант 3	Муфта ринви з вкладкою Bryza або аналог	шт	22	<u>212,19</u> -	<u>-</u> -	4668,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	& C1545-240-2-3H варіант 4	Зливна воронка ринви Bryza або аналог	шт	12	<u>390,69</u> -	<u>-</u> -	4688,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	& C1545-240-2-3H варіант 5	Коліно Bryza	шт	26	<u>262,21</u> -	<u>-</u> -	6817,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	& C113-1000-2 варіант 1	Труба водостічна 90мм	м	24	<u>494,77</u> -	<u>-</u> -	11874,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	& C1545-240-2-3H варіант 1	Коліно зливне 72*Bryza або аналог	шт	12	<u>364,17</u> -	<u>-</u> -	4370,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& C1545-240-2-4 варіант 1	Муфта водостічної труби Bryza або аналог	шт	14	<u>196,89</u> -	<u>-</u> -	2756,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	& C1545-407-26 варіант 2	Хомут труби (універсальний)Bryza або аналог	шт	20	<u>200,77</u> -	<u>-</u> -	4015,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	& C113-1466-2 варіант 1	Захисний сітчатий елемент	шт	12	<u>186,87</u> -	<u>-</u> -	2242,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	& C113-1466-2 варіант 2	Заглушка ринви	шт	12	<u>186,87</u> -	<u>-</u> -	2242,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					54705,25	1595,08	<u>-</u> -		<u>21,92</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					54705,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53110,17 1595,08 910,54 2,63 303,66 55615,79				

		Всього по розділу 9					55615,79				
		Розділ 10. Фундаментна плита Фп 1									
236	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,03	<u>39465,35</u> 39465,35	<u>-</u> -	1183,96	1183,96	<u>-</u> -	<u>656,8800</u> -	<u>19,71</u> -
237	КБ26-30-1 к=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,2	<u>134,53</u> 134,53	<u>-</u> -	26,91	26,91	<u>-</u> -	<u>1,9872</u> -	<u>0,4</u> -
238	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	2,3	<u>28,06</u> -	<u>-</u> -	64,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,15	<u>2136,23</u> 435,47	<u>176,31</u> 142,09	320,43	65,32	<u>26,45</u> 21,31	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>0,99</u> 0,29
240	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,43	<u>1289,35</u> 362,63	<u>64,61</u> 49,69	554,42	155,93	<u>27,78</u> 21,37	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>2,36</u> 0,29
241	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,03451	<u>18290,01</u> 15366,91	<u>854,43</u> 413,04	631,19	530,31	<u>29,49</u> 14,25	<u>211,2000</u> 5,0112	<u>7,29</u> 0,17
242	& С124-65-1221-1 варіант 3	Арматура А500С , діаметр 10 мм	т	0,0365806	<u>39989,69</u> -	<u>-</u> -	1462,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0074	<u>41915,11</u> 23590,49	<u>8639,16</u> 3740,59	310,17	174,57	<u>63,93</u> 27,68	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>2,55</u> 0,33
244	С1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20 W4	м3	0,7511	<u>4736,56</u> -	<u>-</u> -	3557,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0096	<u>2993,74</u> 2984,67	<u>9,07</u> 8,18	28,74	28,65	<u>0,09</u> 0,08	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>0,38</u> -
246	& С111-44-246	Грунтовка СР-41 Ceresit	кг	0,192	<u>154,96</u> -	<u>-</u> -	29,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0096	<u>919,39</u> 917,12	<u>2,27</u> 2,05	8,83	8,80	<u>0,03</u> 0,02	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>0,12</u> -
248	& С111-219-48 варіант 2	Мастика Ceresit CP-43 XPRESS	кг	3,648	<u>321,86</u> -	<u>-</u> -	1174,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0168	<u>12501.45</u> 12501,45	<u>-</u> -	210,02	210,02	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>3.5</u> -
250	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0168	<u>4111.02</u> 1669,03	<u>2441.99</u> 2065,31	69,07	28,04	<u>41.03</u> 34,70	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>0.42</u> 0,48
251	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0168	<u>11692.53</u> 11692,53	<u>-</u> -	196,43	196,43	<u>-</u> -	<u>194.6160</u> -	<u>3.27</u> -
252	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2,52	<u>262.97</u> -	<u>262.97</u> 33,86	662,68	-	<u>662.68</u> 85,33	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,04
		Разом прямі витрати по розділу 10					10491,77	2608,94	<u>851.48</u> 204,74		<u>40.99</u> 2,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10491,77 7031,35 2813,68 1725,03 5,22 602,38 12216,80				

		Всього по розділу 10					12216,80				
		Розділ 11. Різні роботи.									
253	KP15-116-1	Демонтаж та подальший монтаж сплит-систем Демонтаж калориферів масою до 0,125 т	шт	20	<u>488.52</u> 488,52	<u>-</u> -	9770,40	9770,40	<u>-</u> -	<u>7.4040</u> -	<u>148.08</u> -
254	KP15-131-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	20	<u>1349.62</u> 753,76	<u>15.53</u> 6,74	26992,40	15075,20	<u>310.60</u> 134,80	<u>11.4240</u> 0,0761	<u>228.48</u> 1,52
255	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	112, 52404	<u>103.81</u> 103,81	<u>-</u> -	11681,12	11681,12	<u>-</u> -	<u>1.7278</u> -	<u>194.42</u> -
256	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	2,62555	<u>912.27</u> 136,92	<u>775.35</u> 450,08	2395,21	359,49	<u>2035.72</u> 1181,71	<u>2.2790</u> 5,7787	<u>5.98</u> 15,17
257	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	375, 07904	<u>287.48</u> -	<u>287.48</u> 33,86	107827,72	-	<u>107827.72</u> 12700,18	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 154,16
		Разом прямі витрати по розділу 11					158666,85	36886,21	<u>110174.04</u> 14016,69		<u>576.96</u> 170,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					158666,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11606,60 50902,90 29890,84 84,07 9702,34 188557,69				

		Всього по розділу 11					188557,69				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11457519, 58 11457519, 58 7324843, 02 3984485, 04 2240964, 13 6394,19 738080,94 13698483, 71	3891719, 84	<u>240956,72</u> 92765,20		<u>52426,39</u> 1224,95

		Всього по кошторису					13698483, 71				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					60045,53 4722565, 98				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]